EMENTA:  INDICA  AO  PREFEITO  PARA  REALIZAR  O

ESTUDO  DE  CALÇAMENTO  NA  RUA  RIO

PRANAGUAÇU, NO BAIRRO IPIRANGA.

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO que chegou ao meu conhecimento o pedido

de moradores do bairro Ipiranga:

INDICO que  se  oficie  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  no

sentido de determinar,  através dos órgãos competentes,  que necessita  do serviço de

construção de calçada na Rua Paranaguaçu, nas proximidades do número 1428.

Sala das Sessões, 16 de março de 2023.

BRANDO VEIGA
Vereador - REP

INDICAÇÃO Nº 531/2023

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 5
31

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

61
13

/2
02

3
re

ce
bi

do
 e

m
 1

6/
03

/2
02

3
15

:0
3:

27
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 Il

de
br

an
di

o
O

liv
ei

ra
 V

ei
ga

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

C
1B

-8
D

31
-8

74
B-

3A
EB

.

Pag. 1/1